数据信息页
SCD-THR 3.81/08/180F 3.2SN BK BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
耐高温双层插座SCD-THR，适合于回流焊工艺。

mm, 回路数: 8, 180°, 焊脚长度 (l): 3.2 mm, 镀锡,
黑色, 盒装
订货号 1031490000
类型 SCD-THR 3.81/08/180F 3.2SN BK BX
GTIN (EAN) 4032248760503
数量 50 items
产品数据 IEC: 320 V / 17.5 A
UL: 300 V / 11 A
包装 盒装
编制日期 20.03.2026 08:58:01 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
SCD-THR 3.81/08/180F 3.2SN BK BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E60693
尺寸和重量
深 22.7 mm 深度 (英寸) 0.8937 inch
高度 25.1 mm 高度 (英寸) 0.9882 inch
最低安装高度 21.9 mm 宽度 25.63 mm
宽度 (英寸) 1.0091 inch 净重 12.18 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 98f26c42-1118-4423-8e88-c23bf269aea9
系统规格
产品系列 OMNIMATE 信号 - BC/SC 3.81 系列